
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0129 | ANO 2  QUARTA-FEIRA, 7 DE FEVEREIRO DE 2024 

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 07/02/2024 06:00:05

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0129 | ANO 2  QUARTA-FEIRA, 7 DE FEVEREIRO DE 2024 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 202320/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 202320/2023 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0057/2023. PARTES: Câmara Municipal de
Governador Luiz Rocha/MA, através da Presidencia da Câmara e a
Empresa EMPORIO 77 LTDA, inscrita no CNPJ de n°
13.430.713/0001-37. OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo do tipo
passeio, zero km (quilômetro) com capacidade mínima para 5 lugares
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador
Luiz Rocha/MA. VIGENCIA: Até 31 de dezembro de 2023 a partir da
sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: R$ 77.900,00 (Setenta e
sete mil e novecentos reais). MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO nº 001/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
10.520/2002, Lei 8.666/93, PODER: 01 Poder Legislativo; ORGÃO:
0101 – Câmara Muonicipal.; PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001
2001 0000 – Manutenção e Funcionamento da Câmara;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.52.00 – Equipamento e
Material Permanente; FONTE DE RECURSO: 1.500.00.0.001 001;
Marcio Pinto Nascimento – Presidente da Câmara Municipal.
Governador Luiz Rocha0/MA, 26 de Dezembro de 2023.

MARCIO PINTO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 07/02/2024 06:00:05

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0129 | ANO 2  QUARTA-FEIRA, 7 DE FEVEREIRO DE 2024 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 07/02/2024 06:00:05

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-02-07T06:35:25-0300
	JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:29110874372




